
2020 年 4 月 1 日 

お 客 様 各 位 

 

アイアンドティテック株式会社 

〒660-0052 兵庫県尼崎市七松町 3-2-24 

福本産業ビル 3F 

TEL／FAX ： 06-4977-4602 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社の対応について新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社の対応について新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社の対応について新型コロナウィルス感染拡大に伴う当社の対応について 

 

拝啓、貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 表題の件、弊社は新型コロナウィルス感染拡大を受けて、在宅勤務を実施することとしましたのでお

知らせいたします。お客様ならびにお取引様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様お

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【 実施期間 】 2020 年 4 月 1 日（水） ～ 2020 年 5 月 6 日（水） 

  ※実施期間は状況に応じて延長する場合がございます。 

 

【 実施内容 】 業務内容に応じて可能な限り在宅勤務を実施します。 

 

【 補足 】  弊社へのご連絡は、極力、担当者の携帯電話やメールにてお願い致します。 

  弊社宛 FAX につきましても、極力、担当者へメール添付にてお願い致します。 

  お打ち合わせ等は、WEB 会議をご提案させて頂くこともございます。 

 

以上 

 


